

haftanın haberleri- yorumları

İÇ
HABERLER

BASBAKAN,
"GAZETELERE KAĞIT İTHALİ İÇİN
KOLAYLIK GÖSTERECEĞİZ"DEDİ

Başbakan Süleyman Demirel son yaptığı Basın Toplantısında, bir gazetecinin kağıt zamları üzerine sorduğu soruya "Kağıt ithali için tedbirler alacağız, gazetelerin kağıt ithaline yardımcı olacağız." Cevabını vermiştir. Açıktır ki alınacak tedbirler İktidarın dümen suyundaki gazetelerle ve baldır bacak ticareti yapanlardan başka gazetelere yaramıyacaktır.

Hele Anadolu Basınının yanından bile geçemeyecektir. (AYDD)

KAMPANYAMIZ ÜZERİNE

Yanda metnini verdiğimiz basın Bilirisi, gazetelerin Ankara bürolarına İlgili Basın Kuruluşlarına, Başbakan Çunhurbaşkanına, Siyasi Partilere, gönderilmiştir.

En kısa zamanda Basın Kuruluşlarıyla birlikte toplantı olanakları araştırılacaktır.

AYDD, önerdiğimiz direnişi (Yani ilk olarak bildiriye, gazetelerde önce AYDD imzasıyla, sonra gazetelerin kendi imzasıyla, sonrada 3 gün süreyle birinci sayfada büyük puntolarla ZAMLARI PROTESTO ettiğinizi) birlik ve beraberlik içinde sürdüreceğiniz inancındadır.

NOT: Yandaki fişi gönderirken önce gönderdiğimiz anketide yollayınız.

AYDD ANADOLU YAYINLARIYLA
DAYANIŞMA DERNEĞİ
haftalık haber bülteni.....

4-8-1970 sayı: 5 yıl: 1
...Adres: AYDD Sümer sok. 8/A
ANKARA

KAMU OYUNA

BASKILAR BİZİ YILDIRAMAZ

BİR YIL İÇİNDE GAZETE KAĞIDINA YAPILAN İKİNCİ ZAM BASIN VE FİKİR HÜRRIYETİNE İNDİRİLEN, ALTINDAN KALKILMIYACAK KADAR AĞIR BİR DARBEDİR.

BU ZAM BASININ ELEŞTİRİLERİNDEN GOCUNAN VE EKSİK-AKSAK İŞLEYEN BASIN VE FİKİR HÜRRIYETİNİ DAHADA İŞLEMEZ HALE GETİRMEK İSTEYEN İKTİDARIN YENİ BİR OYUNUDUR. VE DE BASIN ÜZERİNE OYNAYACAĞI SON OYUN DA OĞİLDİR.

ZAM ETKİLERİNİ ÇOK KISA BİR ZAMANDA GÖSTERMEYE BAŞLAMISTIR :

1-ZAMDAN SONRA BAZI GAZETELER KİTLE HAZİNDE İŞÇİLERİNİ İŞTEN ÇIKARMIŞLARDIR.

2-ZATEN ÜCRETLİ İŞÇİLERİ VE İLAN GİBİ YAN OLANAKLARI BULUNMAYAN ANADOLU GAZETELERİNİN BAZILARI İSE DAHA ŞİMDİDEN YAYIN HAYATINA VEDA ETMEK ZORUNDA KALMIŞLARDIR?

AMA UNUTULMAMALIDIR Kİ BU BASKILAR ANADOLU BASININI YILDIRMAYACAKTIR. ONLAR BİRLİK VE BERABERLİK İÇİNDE BU ZAMLARA VE BUNDAN SONRA GELECEKBASKILARA KARŞI DİRENECEKTİR.

ANADOLU YAYINLARIYLA DAYANIŞMA DERNEĞİ OLARAK DİĞER BASIN KURULUŞLARINI VE DERNEKLERİNİ DAYANIŞMAYA VE ÖRTAK EYLEME, ÇAĞIRIR, SON KAĞIT ZAMLARINI PROTESTO EDER, ARDINDAKİ ARD NİYETİ ŞİDDETLE KINARIZ.

Y A Ş A S I N İ K T İ D A R I N
B A S K I L A R I N A K A R Ş I
D İ R E N E N A N A D O L U
B A S I N I

AYDD 1 Ağustos 1970 tarihinde yaptığı toplantıda kağıt zammını görüşmüş ve zamları yukarıdaki bildiriyle protesto etmiştir.

AYDD'nin haftalık haber bülteninin sürekli olarak gazetemize yollanmasını istiyoruz.

Gazetenin ismi:.....
Adresi:

.....
.....

**"GENERAL ELEKTRİK'TE"
400 İŞÇİ DİRENİŞTE**

Sıkı yönetime rağmen, bağlı oldukları Metal-İş sendikası ile işveren arasında sürmekte olan toplu iş sözleşmesinin çıkmaza girmesi ve işverenin sıkı yönetime de güvenerik gevşek davranması sebebiyle, Topkapıdaki "General Elektrik'in" 900 işçisinden 400 ü 28 Temmuz günü vizite kağıdı olarak hastaneye gitmek bahanesiyle işi bırakmışlardır. Diğer işçilerde işbaşı yapmamışlardır. İşveren, bunun üzerine Sıkı Yönetim yetkililerine başvurmuş ve olaya el konulmasını istemiştir.

Bu arada Sıkı Yönetim İstanbul'da devam ederken, TIP Sıkı yönetimin iptali için Anayasa Mahkemesine başvurmuştur. (AYDD)

**İŞÇİLER TÜRK-İŞ'E BAĞLI YAPI-İŞ
SENDİKASINI İŞGAL ETTİ**

İzmir'deki Ali Ağa Rafinerisi'nde çalışan işçiler sendikadaki yapılan yolsuzluktan dolayı Türk-İş ve Yapı-İş'i kınamışlardır. İşgal Komitesi olarak yayınladıkları bildiri de özetle "Türk-İş'in kısa zamanda hatalı durumunu düzeltilmesini ve sendika da bulunan komandoların derhal çıkarılmasını, aksi takdirde 3000 işçinin sendikadan ayrılacağını belirtmişlerdir. (AYDD)

DERİ FABRİKASINDA GREV

Adana'daki Turan Deri Fabrikası işçileri, işverenin işçilerin sosyal haklar istediğini reddetmesi üzerine 1 Ağustos Cumartesi günü greve gitmişlerdir. Fabrika'nın 34 işçisi "haklarını alıncaya kadar" greve devam edeceklerini bildirmişlerdir. (AYDD)

BANKNOT MATBAASINDA İŞÇİ DİRENİŞİ

Banknot Matbaasında işçilerin giriştiği direnme hareketi devam etmektedir. İşyerinin grev yasağı kapsamına alınmasını protesto eden işçiler direnmelerini yemek boykotu ile sürdürürken, işçilerin direnmesi oturma grevi şeklinde almış ve devam etmekte olan sözleşme görüşmelerinde haklarını ve ilhânceye kadar direnmeye devam edeceklerini açıklamışlardır. (AYDD)

**SIKI YÖNETİMİN İPTALİ İÇİN TIP DÜV
ANAYASA MAHKEMESİNE BAŞVURDU**

Genel Başkan Şaban Yıldız'ın çağrısı üzerine olağanüstü olarak TIP genel yönetim kurulu, sıkı yönetimin iptalini kararının Anayasaya aykırı olduğu gerekçesiyle Anayasa Mahkemesine İPTAL davası açılmasını görüşmüştür. Genel Yönetim Kurulu dava açma yetkisini Genel Başkanla vermiştir. İptal dilekçesinde 16 Haziran olaylarının ayaklanma olmadığı, bu yüzden sıkı yönetime gerek olmadığını belirtmektedir. (AYDD)

**SIKI YÖNETİM MAHKEMELERİ
DİVANI EDİYOR**

Halen sıkı yönetimle ilgili 148 kişi tutukludur, ve tutukluların duruşmaları sıkı yönetim mahkemesince yapılmaktadır. 15-16 Haziran olayları ile ilgili 80 işçinin yargılanması 27 Temmuz günü başlamıştır. İşçiler Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununa muhalefet, nası izarar ve vazifetmemura hakaret suçları ile yargılanmaktadır. Diğer taraftan iki işçi de altı aya mahkum edilmişlerdir. (AYDD)

TEKEL İŞÇİLERİ GRIWI

Tekel müdürlüğüne bağlı işyerlerinde, Tek Gıda-İş Sendikasının işverenlerle yaptığı toplu sözleşme görüşmelerinin sonuç vermemesi üzerine, bütün işyerlerinde greve gidileceği açıklanmıştır. Sıkı yönetim uygulanan bölgelerde grev uygulaması sıkı yönetimin sona ermesinden sonra başlayacaktır. (AYDD)

İLK-SEN "DİRENİŞ MİTINGİ" YAPACAK

İLK-SEN Eylül ayında Erzurum'da yapılacak üzere 10 ilde yapacağı "DİRENİŞ MİTINGİ"nin hazırlıklarına başlamıştır. Öğretmenlerin bu harekete, teçgüçlü bir şekilde katılması için, çalışmaların önümüzdeki günlerde hızlandırılacağı açıklanmıştır. (AYDD)

**ALANYA KÖYLÜLERİ "NATO" İÇİN AYRILAN
SAHAYA HAYIR DEDİLER**

Alanya'nın turistik köyleri yeşilköy Okurcular, Çatallar ve Aysallar'ın Nato'ya atılacak askerî saha olarak iştilak edileceğinin açıklanması üzerine, köylüler olayı protesto etmişler ve dört bin dönümlük sahanın Amerikalılara verilmesini bir bildiri yayınlayarak kınamışlardır. (AYDD)

AYBAR'IN KOMANDO HAREKATI ÖNERGESİ REDDEDİLDİ

TIP milletvekili M. Ali Aybar'ın Doğu illerimizde toplu silah arama gerekçesiyle yürütülen komando hareketi sırasında vatandaşlara istenince yapıldığı gerekçesiyle Başbakan hakkında da gensoru önergesi vermiştir. Fakat önerge iktidar ve muhalefet oylarıyla reddedilmiştir.

DOĞUDA HER YIL 200 BİN HAYVAN YURT DIŞINA KAÇIRILIYOR

Üniversite profesörlerinden bir grup Doğu illerimizde bir araştırma yapmıştır. Ankara'ya dönen Profesörler heyeti, sunuları söylemiştir: Doğu illerimizde eğitim hiç yoktur. Doğu halkı Türkçe bilmemektedir. Ormanlar yakın bir gelecekte hiç kalmayacaktır.

Heyetimizdeki doktor üyeler her yerde yüzlerce hasta muayene ettiler.

Doğuda küçük ziraat işletmeleri olan mezralar ile hayvan üretim ve beslenmesi için kurulan zomalara devlet hizmeti götürmek çok güç.

Halkı kışın belirli yerleşme merkezlerinde toplamak ve vazın da mera ve zomalara çıkmasının sağlanması gerekir.

Hayvan kaçakçılığı bir derttir. Her yıl 200 bin hayvan kaçırılmaktadır.

CHP ORTAK PAZARA KARŞI ÇIKIYOR

CHP Genel Sekreter yardımcısı Üstünel'e göre Ortak Pazar Türkiyenin ekonomik bağımsızlığını engelleyecek, kalkınmamızı yabancı ipotek altına alacaktır. Büyük zorluklarla kurulmuş olan Türk Sanayii Avrupanın güçlü sanayiine yem olacaktır. Ereğli Demir Çelik, Kütahya Azotlu Gübre Sanayii gibi büyük kurumları yabancı sanayii cilerin rekabetine dayanamayacakları rından kapatmak gerekecektir.

Satır da Ortak Pazara geçiş döneminin zamansız olduğunu söylemiştir.

PERSONEL VE FİNANSMAN TASARILARA KANUNLAŞTI

Geçtiğimiz hafta içinde Senatoda görüşülen Personel tasarısı kanunlaştı. Bu yılki göstergé 7 olarak kabul edildi.

Ayrıca taşıt, emlak, her türlü mal satışı, Spor-Toto gibi maddeler üzerine de ağır vergiler getiren Finansman tasarısı da kanunlaştı.

Böylece iktidarın, çalışanlara sağladığı bir parça imkana karşılık, yine çalışanlar üzerine koyduğu ağır vergilerle bu imkanı kat kat geri aldığı görülmektedir.

ORMAN KÖYLÜLERİ

Artvin'in Yusufeli ilçesine bağlı Lök köyünde orman idaresi ile köylüler arasında çatışma olmuştur.

Olay, piyasa için kereste üretimine köylüler ikna edilmeden başlaması sebebi olmuş, jandarma birliği köy halkına "kanun dışı" baskılar yapmıştır.

Jandarmalar 17 Temmuz gecesi köye baskın yapmış, kadın ve çocuklar dövülmüş ve karakola götürülmüştür. Ayrıca köy halkının karakolda paraları alınmıştır.

Orman İşletme Müdürlüğü zorla kesime başlamıştır.

ORMAN MEMURLARININ GÖSTERİSİ

Orman Genel Müdürlüğü memur ve Hizmetlilerini Sendika tarafından verilen öğle yemeğinin, ekmeğin sarfiyatının fazla olduğu gerekçesiyle kesilmesi üzerine 30 Temmuz Orman Bakanlığı önünde toplu gösteri yapmışlar ve "aç kalacağız" diyerek hareketi kınamışlardır.

DEMİREL'İN TEMEL ATTIĞI YERDE OTLAR BİTTİ

Başbakan'ın 2 Temmuz 1969 günü temelini "hayırlı olsun" temennisiyle harç koyduğu Perkins Motor Fabrikası inşaat alanı boş bir tarla halinde beklemektedir.

Fabrika sahasını yeşil otlar bürümüştür.

GEDİZ'DE DEPREM FELAKETZEDELERİ HALA ÇADIRDA YAŞIYOR

Gediz'de bu güne kadar yapılması kararlaştırılan 15 bin evden ancak 4 bini yapılabilmektedir. Köylüler için oturulmağa son derece elverişsiz bu evler için 18 bin lira borçlanması istenmekte, sefalet içinde yüzeh köylülerden pek azı bu parayı göze alabilmektedirler. Bu borcun altına girmeyen köylüye ev yapılmamakta ve felaketzedeler perişan halde kaderleriyle karşı karşıya bırakılmaktadırlar.

Depremde en fazla zarar gören Akça alan da enkazın hala kaldırılmadığı belirtilmektedir.

BASINDAN

SEÇMELER

ve
HABERLER

FIKİR- (DÜZCE)

DEKOVİL KAZASI SONUCU BİR İŞÇİ ÖLDÜ

Evvelki gün Tarsus ilçemizde kor-
kunc bir kaza daha vuku bulmuş Tü-
nel inşaatında çalışan bir işçi deko-
vilin çarpması sonucunda ölmüştür.

Hadise kara geçit tünel inşaatın-
da çalışan diğer işçiler arasında bu
yük üzüntü yaratmıştır.

(AYDD)

KENT-(KİLİS)

ALİŞKANLIK

Yüksek Sevk ve İdarecilik Konfg-
ransında hükümetin ilgisizliğinden
şikayet eden Belediye Başkanlığı Ge-
lirler Kanunu çıkmazsa Ankara'ya yü-
rüyeceğiz demişler.

Eee, sırası ile herkes yürüyor. Bir
bakarsınız hükümet de yürür.

(AYDD)

FERMAN-(DÜZCE)

BAKANLIĞIN OTORİTESİ NEREDE?

DOKTOR İSTİYORUZ DOKTOR

Anlıyamadığımız bir nokta var.
Sağlık Bakanı Sayın Vedat Ali Özkan
doktorlar üzerinde niçin bakanlık
otoritesini kullanamıyor?

Tayinler çıkıyor, gelen yok.

Gelen de görevle başka yere gönde-
riliyor.

Sayın Vedat Ali Özkan'a soruyoruz :
Düzce'ye 7-8 hükümet tabibi tayin
edildi, gelmedi niçin ?

(AYDD)

ANADOLU -(YOZGAT)

CEZAEVLERİNDE BULUNAN BİNLERCE .

MAHKUM AF BEKLİYOR

Yassıde mahkumlarının cezaları 1
le hazineden aldıkları binlerce li-
raları affedilirken hapisanelerde
gayrimüsait şartlar altında kıvranan
mahkumları da düşünmenin vicdani bir
vazife olduğu kanısındayız.

(AYDD)

SEBAT-(MALATYA)

BOYKOTA KATILAN MÜHENDİSLER

YARGILANACAKLAR

Mimar ve Mühendisler Odası tara-
fından 1-2 Haziran tarihinde pers-
nel Reform Tasarı sına karşı düzen-
lenen Direniş Boykotuna Manisa'dan
Katılan 14 Ziraat Mühendisi hakkında
İl İdare Kurulu tarafından yargılama
kararı verilmiştir.

Boykotçu mühendislerin duruşmala-
rına önümüzdeki günlerde başlanacak-
tır. (AYDD)

ANT İÇİN 112 DAVA AÇILDI
582 YIL HAPİS İSTENDİ

İstanbul'da yayınlanan ANT Dergisi
hakkında 3,5 yıl içinde 112 dava a-
çılmış ve 582 yıl hapis cezası isten-
miştir. Derginin sahipleri ile sorum-
lu müdürleri hakkında 363,5 yıl, ya-
zarları içinde 218,5 yıl hapis ceza-
sı istenmiştir. (AYDD)

FİLİPİNLERDE BASINA BASKI

Manila'da Rizal ve Quinting Yuyitung
Çin aslından olup Filipinlerde doğup
büyüyen, Güneydoğu Asya'da süregelen
siyasi tartışmalarda aktif rol oyna-
yan 51 yıllık geçmişe sahip gazeteyi
çıkararak iki kardeştir.

2. Dünya savaşından önce Çin-Japon
harbinde, Çin elçiliği gazeteyi Japon
tarafı olmakla suçlamış, 2. Dünya
savaşı sırasında Filipin, Japon İsti-
lasına uğrayınca bu kardeşlerin baba-
sı Japon aleyhtarı olmakla suçlanıp
hapse atılmıştır.

Gazeteyi bundan sonra devam ettiren
kardeşlerin başına ise, aynı tür olay-
lar gelmiştir. 1962 de Filipin Silah-
lı Kuvvetleri tarafından komünist ve
Hükümete karşı olmak gerekçesiyle
tutuklanmış, 1968de davadan vazgeçil-
miştir. 1970 Martında aynı gerekçe
ile büroları basılmış, düzmece şahit-
lerle iftiralara uğramışlardır. 1970
4 Mayıs gecesi ise iki kardeş ani o-
lakak tutuklanmış, Milliyetçi Çin'e
götürülmüşlerdir. Bugüne değin Tai-
Pek hapisanesinde ölüm cezası ile
yargılanmalarını beklemektedirler.

Filipin kanunlarına göre, Çin aslın-
dan olan Çin uyruğundan sayılır. Mani-
la, Pekin Hükümetini tanımadığından,
bu kardeşler, vatanları olmadığı hal-
de Çan-Kay-Şek hükümetine teslim e-
dilmişlerdir. (AYDD)

17 FİLİPİN MİLLETVEKİLİ TİYATRO
KURDU

Cici-bicili Filipin Demokrasisi
nin 17 milletvekili bir tiyatro Top-
luluğu kurarak gösterilere başlamış,
halk onları ilgi ile seyrediyordu.

Bizim siyasiler aman bu haberi
duymasınlar! Hemen bir tiyatro toplu-
luğu kurular, önden sonra da bazı o-
yularına sansür koyarlardı.

Hem ayrıca, Filipinlilerin de bi-
zim siyasilerin de tiyatro oynamala-
rına ihtiyaç yok ki...

HÜSEYİN BARIŞSEVEN

DİŞ
HABERLER

IRAK ORDUSUNU ARAP GERİLLALARININ
EMRİNE VERİYOR

Nasır'ın ABD Barış Planını kabulü üzerine çeşitli gerilla örgütleri protesto gösterilerine başlamışlardır. Mısır'ın planı kabul edilişi şimdiye kadar Lübnan, Kuveyt ve Sudan tarafından desteklenmiştir. Irak, Cezayir ve Filistinli örgütler ise bu teklifi kesinlikle reddetmişlerdir.

Bundan sonra "El Fatah" gazetesinden öğrenildiğine göre, Irak da Ürdün'deki 18.000 dolaylarındaki askeri birliğini Filistin Direnme Örgütleri Merkez Komitesi'nin emrine vermiştir.

Öte yandan Irak ve Filistin gerillaları da temsilcilerini çeşitli Arap Ülkelerine göndererek barış teklifinin reddedilmesi için destek sağlama çalışmalarına girişmişlerdir.

Son olarak alınan haberlere göre Nasır'la komandolar arasındaki gerginlik iyice artmış, Lübnan'da Filistinliler Nasır'ın resimlerini parçalamışlar ve Kahire'nin "El Fatah" Radyo'sunun yayınlarına son verip Mısır dışına çıkartma kararını protesto etmişlerdir. (AYDD)

LIBYA'DA REJİME KARŞI
BİR KOMPLE ORTAYA ÇIKARILDI

Libya İhtilal Konseyi Başkanı El Kaddafi Trablus'taki mitingde yaptığı konuşmasında, ülkede rejime karşı yeni bir komplonun ortaya çıkarıldığını açıklamıştır. Kaddafi'ye göre 11 kişi tutuklanmış, önemli miktarda silah ele geçirilmiştir.

Orta Doğu Haber Ajansının ilettiğine göre darbe teşebbüsü başarı sağlamış olsaydı Chad Devleti'nin sınırlarında bekleyen 5000 Afrikalı ve Avrupalı paralı asker Libya topraklarını işgal edecek ve direniş karşısında Libya'daki petrol tesislerini havaya uçuracaklardı. Ajans komployu hazırlayan batılı devletin ABD olduğunu kapsalı bir biçimde belli etmiştir. Yine Ajans'ın verdiği haberde CIA'nın (Amerikan İstihbarat Örgütü) bu paralı askerleri silahla donattığını açıklamıştır.

İSPANYOL FAŞİZMİNİN GÜNLERİ SAYILI

Mehmet KESKİN

İspanya'da, Cumhuriyetçi İşçi-Köylü iktidarının, emperyalist ülkelerin desteği ile, General Franco tarafından yıkılmasından bu yana 31 yıl geçmiştir.

Francro faşist yönetimi bu 31 yıl içinde İspanya'da işçileri faşist yönetime karşı mücadelelerini, köylülerin toprak ve özgürlük için mücadelelerini ve bunları destekleyen aydınların çabalarını en sert biçimde bastırmıştır. Yoksul işçi ve köylü yığınlarını ezen, halkçı bir düzene geçilmesi için elinden geleni ardına koymayan Franco Faşizminin sonu yaklaşmıştır.

POLİS TEDBİRLERİ:

İşçilerin, köylülerin ve halkçı aydınların mücadeleleri günden güne yılmaktadır. Franco faşist rejimi buna karşılık polis tedbirlerini artırmaktadır. Geçtiğimiz hafta içinde grev halinde bulunan 4000 demiryolu işçisine "ya işbaşı yaparsanız ya da hepinizi askere alırız" tehdidi sunulmuştur. Granada şehrinde ise grevci işçilerin üzerine polis saldırılmış ve üç işçi katledilmiştir.

İSPANYA'DA SENDİKACILIK:

İspanya'da sendikacılık ve grev yasaktır. Bununla beraber işçiler meyanlara meydan okumakta grev ve grevlerle sosyal haklarını almak için gittikçe yoğunlaşan bir mücadeleye girmektedirler.

FAŞİZMİN ÖMRÜ:

İşçilerin sosyal hak, ücret ve özgürlük, köylülerin toprak ve özgürlük mücadelelerinin gittikçe yoğunlaşması, İspanyol Faşizminin sonunun yaklaştığını göstermektedir.

Şurası çok açıktır ki, görevi belli bir azınlığın halkı sömürmesini polis ve asker vasıtasıyla sürdürmek olan Faşizmin ömrü 20. asır bitmeden sona erecektir ve insanlar 21. asıra sömürülme, özgür insanlar olarak gireceklerdir.

ISRAİL AMERİKAN PLANINI KABUL ETTİ

İsrail kabine toplantısında ABD barış planını kabul edilmiş, yalnız 6 bakan aleyhte oy kullanmıştır. Toplantıdan sonra yayınlanan bildiride özetle, İsrail Hükümet poli- tikanın ana hatlarına ve daha önce yayınlanan beyanlara bağlı kalmak şartıyla, Jarring'in başkanlığında ya- rılacak görüşmelere bir temsilci gön- dermeğe karar verildiği açıklanmıştır. İsrail, Mısır cephesi de dahil olmak üzere, bütün cephelerde karşı- laklı ateş kesil, 1967'de alınan Güven- lik konseyi kararlarına uygun bulmuş- tur. Bununla birlikte, İsrailin hala Amerikan askeri yardımı aldığı bazı çevrelerde söz konusu olmaktadır. (AYDD)

GERILLALAR ATEŞ-KÖSE UYMAYACAKLAR

Başkan Hasır'ın Amerikanın son or- ta Doğu barış planını teslimiyet biç- iminde kabul edip Irak, Suriye, Cezayir ve Filistin örgütleri tarafından şid- detle kınanmıştır. Bu meselenin diplo- matik ilişkilerle halledileceğine in- nanan Hasır'ın yanıldığı ortadadır. Amerikanın çeyesi birleşik Arap cep- hesini parçalamaktır. Ayrıca barış planı Filistin davasına karşı hazır-lanmış bir komlodur.

Ön görüşmelerde İsrail'in de ABD planını kabul ettiği bildiriliyor. Amerikayı arkasına alarak Arap top- raklarına giren İsrail'in, yine Ameri- kayı arkasına alarak Arap toprakları- ndan çıkmasını kabul etmesi siyasi bir oyundur. (AYDD)

AMERİKAN GENERALLERİ SAYGON'DA GENEREL İŞLEMİYOR

Haberi veren Hollanda gazetesine göre, iki yıl önce emekliye ayrılan general Joseph Flaming, Saygon'a yer- lesmiş ve bazı Güney Vietnamlı nü- fuslu kimselerle ortak olarak bu se- fahat yuvalarını işletmeye açmıştır. Generalin sahip olduğu lüks 7 genel evin en büyük özelliği sermayelerini Avrupalı beyaz kadınların teşkil et- mesidir. Bu işten binlerce dolar alan general daha önce Vietnam'da bir bir- liğe komuta etmiştir. (AYDD)

ABD ELÇİSİ İLE ATINA'DA SİLAH YARDIMI GÖRÜLDÜ

Özel surette Atina'ya davet edi- len Yunanistan'ın Washington büyükel- çisi Rissaxis ile Yunan Dışişleri Ba- kan yardımcısı Xantopoulos Amerikan Yunanistan'a silah yardımı ambargosu- nun kaldırılması konusunu ele almış- lardır.

Bu silah ambargosu kalktığı vak- dırda Türkiye-Yunanistan arasındaki silah ve kuvvet dengesi (Fransa'nın Yunanistan'a vereceği 30 Mirage uç- şundan da sonra) iyice Yunanistan fa- hline kayna ktır. (AYDD)

LUSAKA'DA İNGİLİZ ALBYHTARI GÖSTERİLER

İngiltere'nin Güney Afrika'ya silah vermek için aldığı kararı pro- testo etmek amacıyla Lusaka'daki İn- giliz temsilciliği önünde öğrenci gösterileri yapılmıştır. (AYDD)

FAS'TA ANAYASA REFERANDUMU

Fas halkı, Kral Hasan II tarafın- dan hazırlanan bir anayasa için refe- randuma katılmaktadır. İşçi sendikaları, gençlik ön- gütlere ve siyasi partilerden ikisi referanduma protesto etmişlerdir. (AYDD)

IRAK PETROL ŞİRKETLERİNİ KAMULAŞTIRACAK

Bir çok geri kalmış ülkelerin ar- dından Irak hükümetide yabancı pet- rol şirketlerini kamulaştıracağını a- çıklamıştır. Bir hükümet yetkilisi- ne göre yabancı sömürücülerden kurtul- mak için onları ülkeden atmak gerek- lidir. (AYDD)

ABD ÇİN HİNDİNE 770 HIROSİMA BOMBASINA EŞİT BOMBA ATTI

Özellikle 1965 den bu yana Amerikan Hava kuvvetleri, topçusu, Deniz kuvvet- leri Vietnam ve Kamboç üzerine oku- almaz ölçüde bomba yağdırmaktadır. Amerikan sömürüsüne karşı kehanence- savaşıyan Vietnam ve Kamboç halkı bu- şında, bugüne kadar 10 milyon ton bom- ba patlamıştır. Sivil halka bile yağ- lı, kadın, çocuk demeden saldırılar Ame- rika'nın Vietnam, Kamboçya Laos'tan sonra Tayland'a kadar sıranassa muh- temeldir.

Ancak saldırgan Amerika Dünya halka- larından korktuğu da bir gerçektir. Zira sayısız deneyler haklı davaya- sahip çıkanların daima kazanacağını göstermiştir. (AYDD)